

Famjak Holding 2 ApS

Birkhøjterrasserne 443A

3520 Farum

CVR-nr. 30814584

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Line Jeanett Simonsen Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Famjak Holding 2 ApS
Birkhøjterrasserne 443A
3520 Farum

CVR-nr.: 30814584
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Line Jeanett Simonsen Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 50 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet har i 2012 påbegyndt aktivitet, og det vurderes, at kapitalen kan reableres via egen indtjening. Ledelsen stiller uændret den fornødne likviditet til sikring af driften til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		391.149	578.796
Personaleomkostninger	2	<u>(318.909)</u>	<u>(283.777)</u>
Driftsresultat		72.240	295.019
Andre finansielle indtægter	3	0	400
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(7.224)</u>	<u>(73.491)</u>
Resultat før skat		65.016	221.928
Skat af årets resultat	5	<u>(14.820)</u>	<u>(52.153)</u>
Årets resultat		50.196	169.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>50.196</u>	<u>169.775</u>
		50.196	169.775

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.270	0
Finansielle anlægsaktiver	6	166.270	0
Anlægsaktiver		166.270	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.806	15.563
Andre tilgodehavender		32.250	0
Tilgodehavender		70.056	15.563
Likvide beholdninger		55.633	238.554
Omsætningsaktiver		125.689	254.117
Aktiver		291.959	254.117

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(104.745)	(154.941)
Egenkapital		20.255	(29.941)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.042	45.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.946	38.456
Skyldig selskabsskat		42.309	52.153
Anden gæld		50.907	148.449
Periodeafgrænsningsposter		500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		271.704	284.058
Gældsforpligtelser		271.704	284.058
Passiver		291.959	254.117
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(154.941)	(29.941)
Årets resultat	0	50.196	50.196
Egenkapital ultimo	125.000	(104.745)	20.255

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital på sigt kan reetableres via egen indtjening. Hovedanpartshaver stiller fortsat den fornødne finansiering til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet aflægges på going concern basis.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	318.909	283.777
	318.909	283.777
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	400
	0	400
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.224	57.241
Valutakursreguleringer	0	16.250
	7.224	73.491
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.820	52.153
	14.820	52.153

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	166.270
Kostpris ultimo	166.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.270
